avizinfo.kz

Центр по коррекции проекта и подготовке кадров

Алматы, Казахстан

Обучение:

1. Куратор салонного бизнеса.

2. Куратор аптечного бизнеса.

3. Имиджмейкер.

4. Администратор – управляющий салоном.

5. Косметолог эстет.

6. Мастер массажа.

7. Гувернер.

С уважением, Евгений

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Услуги, предлагаю

 Торг: --

Кулишов Евгений 87772797671

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.kz

Казахстанская Доска БЕСПЛАТНЫХ Объявлений AvizInfo.kz

1/1

http://www.tcpdf.org